平成２５年６月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 杉田 忠

５月度防犯パトロール活動日誌

初夏の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様のパトロール有難うございます。

５月度は、皆様のお陰で何事もなく済みました。今後も宜しくお願いします。

朝霞警察署から「振り込め詐欺」について情報が有りました。

:振り込め詐欺被害防止について

朝霞警察署からお知らせです。

本日（6月 6日）、市内に警察官を名乗った不審な電話が多くかかってきています。

不審な電話があったら、すぐ朝霞警察署へご連絡ください。

朝霞警察署 電話 048-465-0110